
ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Arnott’s 
Multipacks 7/8pk

$299
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Arnott’s 
Salada 250g
$1.00 per 100g

$249
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Bega 
Peanut Butter 375g
66¢ per 100g

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Cadbury Coated 
Oreo Biscuit 204g/
Multipack 230g

$190
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

better than

price

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.73 per 1L

$1949
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$119
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Cripps 
Fruit Buns 6pk 
55¢ per 100g

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Doritos Corn Chips 
150/170g

$187
ea

SAVE $1.88



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Foster Clarks 
Snak Pack 120g
63¢ per 100g

75¢
ea

SAVE 75¢



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Green’s Essentials 
Cake Mix 340g
32¢ per 100g

$110
ea

SAVE $1.15



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland On 
The Go Premium 
Snacks 110g
$36.27 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps 
6/8pk

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Coffee 
Sachets 
10pk

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Premium 
Classic/Infused 
Coffee 95/100g

$499
ea

SAVE $5.80



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
42¢ per 100mL

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Nutella Spread 220g
$1.36 per 100g

$299
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree 
Canned Dog 
Food 1.2kg
29¢ per 100g

$349
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
20¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Prima Fruit Drinks 
200mL 6pk
$1.63 per 1L

$195
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$899
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Tamar Valley 
Kids Pouches 110g
$1.35 per 100g

$149
ea

SAVE 40¢



ON SALE WEDNESDAY 2 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 8 FEBRUARY 2022.

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.16 per 100g

$215
ea

SAVE $2.15


